

در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مطرح شد؛

دین، رهبری و مردم اضلاع مثلث شکل گیری نظام اسلامی هستند

گروه خبر: نماز جمعه هفته پایانی دی ماه با حضور مردم ولایت‌مدار و متدین شهرستان سیرجان به امامت حجت الاسلام والمسلمین مسلمی‌زاده امام جمعه سیرجان اقامه شد.

به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه سیرجان، خطیب جمعه سیرجان در خطبه اول نماز جمعه این هفته، با توصیه به بهره‌گیری از فرصت طلایی ماه رجب، به بیان اهمیت این ماه پرداخت و خاطر نشان کرد: ماه رجب در روایات، «الزَّجْبُ الْأَضْبُ» نامیده شده، یعنی ماهی که در آن، رحمت خدا آن قدر زیاد و فراوان است که لبریز شده است.

امام جمعه سیرجان در خطبه دوم نماز جمعه با اشاره به دیدار ائمه جمعه کشور با رهبر معظم انقلاب و ابلاغ سلام ایشان به مردم، گفت: بیش‌ترین تأکید مقام معظم رهبری بر محوریت مردم و نقش‌آفرینی آن‌ها در صحنه‌های گوناگون انقلاب و نظام اسلامی بود و مردم را عمود خیمه کشور، نظام و انقلاب دانستند. رهبری معظم سه محور اساسی دین و اعتقادات، رهبر و مردم را اضلاع مثلث شکل‌گیری نظام اسلامی در کشور ما معرفی نمودند. همچنین ایشان با اشاره به در پیش بودن انتخابات، تأکید کردند: حضور و نقش‌آفرینی در انتخابات هم برای مردم یک تکلیف است برای اینکه اراده خودشان را به منصف ظهور برسانند و هم حق مردم است که بتوانند قانونگذاران این کشور را انتخاب کنند.

حجت‌الاسلام مسلمی‌زاده ضمن یادآوری فرارسیدن ایام البیض ماه رجب و برگزاری مراسم اعتکاف، بیان کرد: یکی از مسائل مهم در اسلام و تأثیرگذار بر روح و روان کسانی که طالب حقیقتند و به دنبال فرصت طلایی برای زدودن زنگار از دل هستند، فرصت طلایی اعتکاف است. از عموم مردم مخصوصاً جوان‌ها و دانش‌آموزان دعوت می‌شود که در اعتکاف شرکت کنند و تحت تأثیر فضای معنوی آن قرار گیرند.

ایشان در ادامه، با اشاره به حمله موشکی نیروهای سپاه پاسداران به مقر موساد در اربیل عراق و مواضعی در سوریه و مقر تروریست‌ها در پاکستان، این حرکت را اقدامی هوشمندانه و مقتدرانه خواند و اذعان داشت: جمهوری اسلامی با این اقدام اعلام کرد موشک‌های نقطه‌زنی که بیش از ۱۲۵۰ کیلومتر با ضریب دقت بالا به اهداف اصابت کرده، این پیام را برای دشمنان جمهوری اسلامی دارد که دشمنان خیال باطلی را در سر نپرورانند که بخواهند جمهوری اسلامی را دچار مشکل کنند. اما دشمن شروع به جوسازی کرد و خواست از این وضعیت، مخصوصاً در جریان حمله به مقر تروریست‌های مستقر در پاکستان برای به چالش کشیدن جمهوری اسلامی استفاده کند.

گروه خبر: یکی از اهداف انواع صدور بیمه‌های درمانی، کمک به کاهش فشار و کاستن هزینه‌های سنگین از دوش بیمه شدگان است. در همین راستا سازمان تامین اجتماعی با توجه به مشکلات درآمدی و هزینه‌های درمان بیماری هموطنان، نقش عمده‌ای در تامین مخارج بیمه‌ها دارد. هفته گذشته محمدرضا اسفندیارپور به عنوان رئیس جدید تامین اجتماعی شهرستان سیرجان معرفی شد که در این رابطه با او گفت‌وگو کردیم.

اسفندیارپور در رابطه با وضعیت تامین اجتماعی شهرستان سیرجان گفت: تامین اجتماعی سیرجان از نظر رتبه‌بندی جزو شعب تپ ممتاز کشور و اخیراً نیز از بین ۵۳۰ شعبه سراسر کشور جزو ۳۰ شعبه پیشران ویژه قرار دولتی محسوب می‌شود. او ادامه داد: با ۶۳ نفر کارمند در حال

گروه خبر: سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی فرمانداری سیرجان گفت: برای جمع‌آوری آرای مردم در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ۱۹۵ شعبه اخذ رای در شهرستان سیرجان پیشبینی شده‌است.

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی فرمانداری سیرجان در حاشیه بازدید از تعدادی از مدارس و مساجد به منظور شناسایی و تجهیز شعبه های

خدمت‌رسانی به شرکای اجتماعی خود که قریب به ۲۸۳ هزار نفر بیمه شده نزدیک به ۱۰۰ هزار نفر بیمه شده اصلی، بیش از ۱۸ هزار نفر مستمری و مقرری بگیر و حدود ۱۶۵ هزار نفر افراد تحت تکفل آنها و بیش از ۶ هزار کارگاه است.

رئیس جدید تامین اجتماعی بیان اینکه سازمان تامین اجتماعی یک نهاد عمومی غیر دولتی است، افزود: جهت ارائه خدمات به جامعه هدف خود اترتاق نکرده و بیش‌تر منابع آن از محل حق بیمه پرداختی تامین می‌شود و لازم به توضیح است که هزینه‌های مستقیم هزینه‌های درمانی توسط معاونت درمان تامین اجتماعی پرداخت می‌شود و سازمان تامین اجتماعی به بیمه شدگان خود در شهرستان سیرجان ماهانه بیش از ۱۵۰۰ میلیارد ریال است لذا همین‌جا از کارفرمایان محترم تقاضای کمک به حق بیمه نیروهای شاغل خود را در

اخذ رای اظهار داشت: ۱۹۵ صندوق اخذ رای ثابت و سیار در شهر و روستاهای شهرستان سیرجان آرا مردم را در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری جمع آوری می‌کنند که ۱۷ مرکز بیشتر از

سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه تامین اجتماعی ایفای تعهدات خود با مشکل مواجه نشود و هم بیمه شدگان عزیز بتوانند از خدمات سازمان به هنگام استفاده کنند

به گفته او ضریب پوشش بیمه‌ای در سیرجان بالای ۸۰ درصد است که در مقایسه با سایر شهرهای استان تفاوت معناداری داشته که این نشان از آگاهی و دانش مردم از مفاهیم بیمه‌ای دارد.

اسفندیارپور اضافه کرد: سازمان تامین اجتماعی در راستای

محمدرضا اسفندیارپور، رئیس جدید تامین اجتماعی سیرجان؛ راه‌اندازی کارگزاری تامین اجتماعی در آینده نزدیک



معد مقرر پرداخت تا هم سازمان در ایفای تعهدات خود با مشکل مواجه نشود و هم بیمه شدگان عزیز بتوانند از خدمات سازمان به هنگام استفاده کنند

به گفته او ضریب پوشش بیمه‌ای در سیرجان بالای ۸۰ درصد است که در مقایسه با سایر شهرهای استان تفاوت معناداری داشته که این نشان از آگاهی و دانش مردم از مفاهیم بیمه‌ای دارد.

اسفندیارپور اضافه کرد: سازمان تامین اجتماعی در راستای

غیر حضوری نسبت به انعقاد قرارداد و پرداخت حق بیمه از خدمات و تعهدات مقرر در قانون بهره‌مند شوند. همچنین بیش از ۵۷ خدمت سازمان از جمله ارسال لیست و پرداخت حق بیمه، مشاهده سوابق، درخواست بازنستتگی، تعهد نامه بانکی، درخواست بازرسی، اعتراض به بدهی، خرید خدمت سربازی و... به صورت غیر حضوری بوده که در سایت و برنامه مذکور قابل بهره‌برداری است.

محمدرضا اسفندیارپور در ادامه با اشاره به مشکلات تامین اجتماعی بیان داشت: از جمله مشکلات سازمان تامین اجتماعی با توجه به آمار ارائه شده و به تبع آن حجم بسیار زیاد مراجعه‌کننده، وجود تنها یک شعبه در شهرستان سیرجان است که در سفر سال گذشته مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی به سیرجان و درخواست مسئولان و مردم مبنی بر ایجاد یک شعبه دیگر، موضوع با نظر

اختصاص به شهر سیرجان و بخش مرکزی دارد و در مناطق روستایی بخش زیدآباد ۱۴ شعبه، بخش پاریز ۱۶ شعبه، بخش بلورد ۹ شعبه و همچنین در بخش گلستان ۱۴ شعبه اخذ رای در نظر گرفته شده است. وی بیان داشت: در انتخاب محل

۶۵۰ متر از تاکسی‌وی و اپرون (یکی از سطوح حرکت هواپیما در فرودگاه) مورد بهسازی و اجرای آسفالت قرار گرفته‌است.

موسایی پور با اشاره به اینکه عملیات مارکینگ (خط کشی) سطوح پروازی درحال انجام است و در ۲ روز آینده به اتمام می‌رسد،

دوره گذشته مجلس است. حمید سبزعلی پور با اشاره به آمادگی شهرستان برای برگزاری انتخابات باشکوه در ۱۱ اسفند در این شهرستان، افزود:از مجموع شعبه های اخذ رای در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی ۱۴۲ شعبه

اسمال که باند فرودگاه سیرجان به‌منظور عملیات بهسازی تعطیل شده بود تا به امروز که فاز نخست این پروژه به اتمام رسیده، ۲ هزار و

اتمام فاز نخست پروژه بهسازی فرودگاه سیرجان؛

شروع پروازهای فرودگاه از دوم بهمن

اینکه از دوشنبه دوم بهمن ماه، سطوح پروازی فرودگاه سیرجان آماده خدمت‌رسانی به مردم خواهد بود. اظهار داشت: از هفتم آبان ماه

گروه خبر: مدیر فرودگاه سیرجان از اتمام پروژه بهسازی سطوح پروازی فرودگاه شهدای سیرجان خبر داد و گفت: باند این



سبزعلی پور، سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی فرمانداری سیرجان؛

پیش بینی ۱۹۵ شعبه اخذ رای برای انتخابات

تعمین شعب سعى شده که تمامی مردم با سهولت به نزدیک‌ترین شعبه اخذ رای دسترسی داشته باشند. سبزعلی پور با اشاره به اهمیت انتخابات بر مشارکت حداکثری مردم تأکید کرد و اظهار داشت: با توجه به تصریح قانون انتخابات، همه

افزود: فاز دوم پروژه بهسازی فرودگاه از سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ آغاز می‌شود و بعد از مدت کوتاهی که پروازها مجدداً تعطیل خواهند شد، فاز نهایی پروژه انجام و پس از آن پروازهای این فرودگاه به صورت شبانه روزی به سرویس دهی به مسافران ادامه خواهد داد.

کامپیوتر ایرانیان
تعمیرات تخصصی و تضمینی
کامپیوتر / لپ تاپ / تبلت / کنسول های بازی / ماشین های اداری
خیابان نصیری جنوبی- روبروی سوپر مارکت همشهری
تلفن تماس: ۴۲۲۷۱۱۹۹

دکتر زهرا جاوهری
متخصصی کودکان و نوجوانان
دارای پروانه تخصصی
ویزیت و معاینه نوزادان پایش رشد و تکامل
تغذیه بیماری های تنفسی و گوارشی کودکان
سیرجان حافظیل چهار راه سیاه تا میدان شهرداری جنب دارخانه دکتر مفیدی
۰۹۱۳۵۰۱۱۲۰-۰۳۴-۴۲۲۳۱۱۲
ساعات فعالیت: ۱۶ الی ۲۰ شنبه الی پنجشنبه

تعمیر انواع آبگرمکن (دیواری و مخزنی)
در منزل شما با قیمتی مناسب
۰۹۹۳۰۵۱۶۳۲۶
۰۹۳۵۶۱۶۱۱۹۴

پیتزا ساندویچ طاهها
همیشه ماندگار در ذهن شما
با سس دستی و ساندویچ متری، همبر زغالی
و جگر گوسفندی ۱۰۰٪
در خدمت همشهریان عزیز می باشد
آدرس: خیابان ولی عصر چهارراه ابوذر غفاری (فراهی) به سمت فلکه سنایی سمت چپ، پیتزا ساندویچ طاهها
۰۳۴-۴۲۲۳۴۰۴۷

عالم علی
ولادت با سعادت
حضرت علی (ع)
و روز پدر مبارک باد.
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهرستان سیرجان

شیراز فود
انواع پیتزا و ساندویچ (سرد و گرم)
با استفاده از گوشت گرم شتر
با کیفیت عالی و قیمت مناسب
۱۰٪ تخفیف به مناسبت روز مرد
آدرس: چهار راه گاز، بلوار مالک اشتر
قبل از خیابان وحدت، جنب خزان مارکت
تلفن تماس: ۰۹۱۷۸۳۴۰۶۳۶
shirazfood-77

کشف یک داروی گیاهی
برای درمان دیابت و قند خون
تضمینی و بدون عوارض درمان
یبوست قطعی کودکان و بزرگسالان
و درمان درد معده
به صورت تضمینی
۰۹۱۱۶۹۰۸۸۱۳

امام علی (ع): به احترام پدر و معلمت از جای برخیز هر چند فرمانروا باشی.
سالروزمیلاد با سعادت حضرت امام علی (ع) و روز پدر مبارک باد
شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر
GOLGOHAR IRON & STEEL DEVELOPMENT CO.
روابط عمومی

مشترکین گرامی
با پرداخت به موقع قبوض گازبها
شرکت گاز استان کرمان را در امر آبادانی و توسعه گازرسانی در سراسر استان یاری نمائید.
بهینه مصرف کنیم، همه مصرف کنیم، همیشه مصرف کنیم